中国人寿资产管理有限公司关于
更换董事长的信息披露公告

（重大事项信息披露编号〔2022〕-〔ZD20220808〕）

根据银保监会《保险公司信息披露管理办法》有关规定，

现将我公司更换董事长的有关信息披露如下：

根据工作需要，中国人寿资产管理有限公司第五届董事

会第二十五次会议于 2022 年 7月 28 日选举蔡希良先生担任

公司第五届董事会董事长，待银保监会核准其任职资格后履

职。袁长清先生不再担任公司董事长职务。

我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、

完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所

披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起 10 个工作日

内，向有关监管部门反映。